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مهم ترین عناوین روزنامه های ترکیه در 22آبان ماه 1390

عادلی/خبرگزاری آران
روزنامه وطن

روزنامه وطن در گزارشی که با عنوان "برلوسکونی بالاخره کناره گیری کرد!" مینویسد، سیلویو برلوسکونی نخست وزیر ایتالیا در پی تصویب اصلاحات اقتصادی که اتحادیه اروپا خواهان انجام آن

میباشد، در مجلس سنای این کشور و به دنبال آن تصویب آن از سوی مجلس نمایندگان استعفای خود را به جورجیو ناپولیتانو رئیس جمهور اینکشور ارائه داد. همین روزنامه در ادامه گزارش خود

مینویسد، اینطور انتظار میرود که ناپولیتانو تا انتخابات زودرس برای اداره کشور ، ماریو مونتی را که مدتی پیش او را به عنوان سناتور مادام العمر اعلام کرده بود، بر مسند نخست وزیری بنشاند.

روزنامه خبر ترک

روزنامه خبر ترک در گزارشی که با عنوان "19 مارک ارزشمند جهان" منتشر کرده نوشته است، برند فاینانس موسسه حمایت و ارزیابی برندها، ترکیه را 19امین کشور دارای مارک ارزشمند در سطح

جهان و در رده دهم اروپا اعلام کرده است. این روزنامه در ادامه مینویسد، برند فاینانس ارزش برند ترکیه را 373 میلیارد دلار اعلام کرده است. همین روزنامه در ادامه خبر خود نوشته است، با این رقم

ترکیه برای اولین بار در بین 20 کشور دارای مارک ارزشمند جهان جای گرفته و از کشورهایی توسعه یافته ای چون اطریش و دانمارک پیشی گرفته است.

روزنامه رادیکال

روزنامه رادیکال طی گزارشی مینویسد، قبل از انتقال جنازه آتسوشی میازاکی مامور اکیپ تجسس و نجات که در زلزله 5 و 6 دهم ریشتری وان جان خود را از دست داده بود، به ژاپن در فرودگاه

آتاتورک استانبول مراسم رسمی برگزار شد. همین روزنامه در ادامه نوشته است، کیوشی آراکی سفیر کبیر ژاپن در آنکارا طی سخنرانی در این مراسم ضمن اشاره به اینکه این واقعه موجب همبستگی

بیش از پیش دو کشور ترکیه و ژاپن شده است، از تمامی کسانی که در برگزاری این مراسم یاری کردند، قدردانی نمود. همین روزنامه در ادامه گزارش خود نوشته است، حسین آونی موتلو استاندار

استانبول نیز طی سخنانی ضمن اشاره به وجود دوستی عمیق مابین ترکیه و ژاپن گفت: "این دوستی در روزهای تلخ بیشتر حس میشود."

روزنامه ینی شفق

روزنامه ینی شفق در گزارشی که با عنوان "اتحادیه عرب اسد را حذف کرد!" به چاپ رسانده مینویسد، اتحادیه عرب که به منظور پایان دادن به خشونت و خونریزی در سوریه با بشار اسد به توافق

رسیده بود با ادامه قتل عامها در سوریه تصمیم به اعمال تحریم بر علیه این کشور گرفت. همین روزنامه در ادامه مینویسد، در اجلاسی که در قاهره با شرکت وزرای امور خارجه کشورهای عضو اتحادیه

عرب برگزار شد، موضوع عضویت سوریه در این اتحادیه به تعلیق گرفته شد.

رورنامه ملیت

رورنامه ملیت طی گزارشی نوشته است، بنیاد آموزشی مستقل English spesking union که در 30 کشور جهان دارای شعبات میباشد، جایزه نویسندگی امسال خود را به یک معلم ترک اهدا کرد.

همین روزنامه در ادامه مینویسد، اوزگه کارااغلو ارن سی ساله که در مدرسه ابتدایی در استانبول به تدریس میپردازد، روز 10ام نوامبر جایزه اش را از دست پرنس فیلیپ همسر الیزابت دوم در کاخ

باکیگهام دریافت نمود. در ادامه این خبر میخوانیم، اوزگه کارااوغلو با طرح یک بازی در جهت یادگیری زبان انگلیسی این جایزه را از آن خود نموده است. روزنامه وطن
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